

Tattoo Fashion Haderslev IVS

Jomfrustien 4 st
6100 Haderslev

Årsrapport
24. oktober 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/08/2020

**Torben Vejlgård
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tattoo Fashion Haderslev IVS
Jomfrustien 4 st
6100 Haderslev

e-mailadresse: tattoofashion-haderslev@hotmail.com

CVR-nr: 39974096

Regnskabsår: 24/10/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med tatoveringer, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør kr. -45.365. Årets resultat anses for tilfredsstillende i forhold til at det er første driftsår, hvor der er bugt tid på indregning af lokaler og i den periode har der ikke være omsætning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for at være opfyldt og fravælger også revision for 2020.

Resultatopgørelse 24. okt. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		243.915
Personaleomkostninger		-10.994
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.890
Andre driftsomkostninger		-275.882
Resultat af ordinær primær drift		-48.851
Øvrige finansielle omkostninger		-324
Ordinært resultat før skat		-49.175
Årets resultat		-49.175
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-49.175
I alt		-49.175

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.558
Materielle anlægsaktiver i alt		23.558
Anlægsaktiver i alt		23.558
Fremstillede varer og handelsvarer		5.000
Varebeholdninger i alt		5.000
Andre tilgodehavender		67.375
Tilgodehavender i alt		67.375
Likvide beholdninger		19.546
Omsætningsaktiver i alt		91.921
Aktiver i alt		115.479

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		2
Overført resultat		-49.175
Egenkapital i alt		-49.173
Skyldig moms og afgifter		1.642
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		163.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		164.652
Gældsforpligtelser i alt		164.652
Passiver i alt		115.479

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret